下古屋 自治区にお住いのみなさまへ

令和元年 7月 12日

医療法人豊成会

令和元年度豊 田市介護老人保健施設等整備事業者応募についてのご挨拶

拝啓

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

このたび医療法人豊成会は令和元年度豊田市介護老人保健施設等整備事業者に応募致し

ます。つきましては下古屋自治区内に下記内容にて施設計画をすることになりました。

皆様には応募に対する周知とご意見を賜りたく、令和元年 8月 24日 (土曜日)19:00～

下古屋公民館にて事業計画説明会を開催いたします。ご参加頂きますよう宜しくお願い申

し上げます。

なお、本事業は豊田市による事業審査の上、採択がされなければ事業化されません。

以上 よろしくお願い申し上げます。

計画概要 (裏面に計画位置図記載 )

【令和元年度豊田市介護老人保健施設等整備事業者募集】

1.募集事業 :介護老人保健施設 1施設 (17床 )

2.必須併設事業 :看護小規模多機能型居宅介護 1事業所 (併設必須)

事業応募者 :医療法人豊成会

計画敷地 :豊田市四郷町宮下河原 35-1ほ か 5筆

計画規模 :介護老人保健施設 100床 (現老健 83床からの増床移転を計画 しています)

地上 3階、地下なし 4,200ポ程度

看護小規模多機能型居宅介護 平屋建て、300ぶ程度

スケジュール

2019年 9月 (令和元年) 公募締切

2020年 1月 (令和 2年) 公募採択結果発表

2020年 2月 (令和 2年)～農振除外、開発・農転手続き (約 1年間)

2021年 2月 (令和 3年) 造成工事着工

2021年 5月 (令和 3年) 建設工事着工 (工事期間約 1年間)

2022年 6～ 7月 (令和 4年) オープン予定

以 上

Ｖ

鸞

苺

言1‐ i菫 i即 l

ゆ円奪
“

童
守

■

曹

′や

警轟孟畠墨薔通
‐

゛

③     《凄民タラtそ島議澪
=

鬱

Φ        ‐1

‐‐ や:き蓄猥翻厳α

+

嚇 讐

. 9ま I↑:書 :'ま
た

申螢薔八tt峰社

十
申 :3・

=AvA曽 薔颯澤藤

Ol薦ま書ぶI

案内図

1上_____一一―一一一―fil

驚
い
憲
曲軍

痰

計画敷地 :豊田市四郷町宮下河原35-1′ 36,37′ 38-1,39-1′ 822
医療法人豊成会 老人保健施設移転計画

|……………____― ―一――― ―一―一 一」:1-____ _― ――――一 ―一

※説明会の際に建物の言1画 をご説明致します

いヽ

氣

位置図